Honorabilis magister Joannes Monaco, fabricator de civitate Cathanie, coram nobis sponte se obligavit et obligat venerabile presbitero Guilliemo La Rocca tamquam procuratore ecclesie Sancti Pauli la Halca, presenti et stipulanti, fabricare dammusum testitudinis dicte ecclesie et arcum imbactumatum et artefactum, et facere omnia illa servicia que sunt necessaria pro complendo dictum testitudinem cum omni attractu dicte ecclesie, pro mercede pro ut dicta servicia fuerint extimata per eorum comunes amicos; quod mercedem dictus venerabilis pro pretio et quo supra nomine dare et solvere promisit dicto obligato stipulanti successive serviendo solvendo. Promictens propterea dictus obligatus dicta servicia et maragmata bene et diligenter ut decet prestare ad servicium revisum et usque ad debitum finem perseverare cum pacto quod dictus obligatus teneatur dare dictam testitudinem expeditam ut vulgo dicitur imbactumata et affirmata; sub ypotheca et obligacione [...].

Testes: venerabilis presbiter Petrus Gallina et magnificus Julius Bonura